
RÉPUBLIQUE FRANCAISE

MÉTROPOLE DE LYON

VILLE D'OULLINS

DÉCISION DU MAIRE

N° D20_024

Objet :  Reprise des concessions accordées pour 15 ans en 1977 et 2002 et
pour 50 ans en 1967 arrivées à échéance - Année 2020

Le Maire d'Oullins,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L2122-18 et
L2122-22 ;

Vu  la délibération  n° 20171023_4 du Conseil  municipal  en date du 23 octobre 2017
donnant délégation au Maire ;

Vu le règlement intérieur du cimetière en date du 4 octobre 2018 ;

Vu   l'arrêté   n°DAJ18_545   du   10   juillet   2018   donnant   délégation   de   fonctions   et   de
signature à Monsieur Louis PROTON, 4ème Adjoint au Maire ;

 DÉCIDE

ARTICLE 1 : 

Les concessions accordées soit pour 15 ans entre le 1er janvier et le 31 décembre 1977 et
2002, soit pour 50 ans entre le 1er  janvier et le 31 décembre 1967, qui n'ont pas été
renouvelées par les familles entre le 1er  janvier 2017 et le 31 décembre 2019 pourront
être reprises courant 2020.

ARTICLE 2 : 

Les   familles   qui   n'ont   pas   procédé   au   renouvellement,   pourront   faire   enlever   les
monuments ou signes funéraires et autres objets quelconques existants sur la concession
si tel est leur souhait avant le 30 juin 2020. Passé ce délai, ceux-ci seront détruits.

ARTICLE 3 :

La liste des concessionnaires concernées par cette décision est la suivante :

Masse N° Concessionnaire Date début Expiration
2 19 PLANCOULAINE 04/12/2002 04/12/2017
2 21 MOYON - LOISEAU 21/10/2002 21/10/2017
2 24 TETE 11/12/2002 11/12/2017
3 22 PERRAUD 19/01/2002 19/01/2017
3 37 VESSELLA 26/08/2002 26/08/2017
3 38 BELUT 04/10/2002 04/10/2017

0



4 56 COUTURIER-BURGLIN 06/04/2002 06/04/2017
5 97 VERNAY 28/02/2002 28/02/2017
8 70 FENOLLOSA 10/01/2002 10/01/2017
8 72 MAGNETTI 11/02/2002 11/02/2017
8 73 SAURIAT - COLON 16/02/2002 16/02/2017
8 75 CHOMEL- LONG 28/02/2002 28/02/2017
8 80 GACHET NEE BERTHIER 27/03/2002 27/03/2017
9 49 FIGLIOLINI 02/01/2002 02/01/2017
9 50 RIVOIRE 02/01/2002 02/01/2017
9 52 GILLES 22/01/2002 22/01/2017
9 56 PERCHE 31/01/2002 31/01/2017
9 59 BOUVIER 20/02/2002 20/02/2017
9 62 JEANNIN/MICK 28/02/2002 28/02/2017
9 66 DONJON 01/04/2002 01/04/2017
9 72 SANGUILLON 03/06/2002 03/06/2017
9 76 PERROUDON- DREVAIT 26/06/2002 26/06/2017

10 5 SCHEINDER 05/06/2002 05/06/2017
10 10 VENTRE 19/07/2002 19/07/2017
10 14 VACHE/BOMPARD 04/08/2002 04/08/2017
10 16 JORDAN 30/08/2002 30/08/2017
10 21 MARTELLI 03/11/2002 03/11/2017
10 24 LAMBERT 22/11/2002 22/11/2017
10 27 BALUDA 01/12/2002 01/12/2017
10 34 GRANDIDIER 27/12/2002 27/12/2017
11 5 RABUT 02/10/2002 02/10/2017
11 9 CHARBONNIER 04/11/2002 04/11/2017
11 10 SARRAZIN 09/11/2002 09/11/2017
11 12 BERTHELLIER 14/11/2002 14/11/2017
11 23 BOLLON 11/12/2002 11/12/2017
A 60 MEISSIMILLY 25/10/2002 25/10/2017
B 101 MARTIN NEE MICELLONE 06/06/2002 06/06/2017
B 121 ROS 17/06/2002 17/06/2017
G 53 DUIGOU 16/03/2002 16/03/2017
G 59 DEVILLARD 30/03/2002 30/03/2017
I 50 SAUVAIRE 28/02/2002 28/02/2017
I 111 SEUX 03/02/1967 03/02/2017
K 33 BENETIERE 02/10/1977 02/10/1992
K 123 CIROU 25/12/2002 25/12/2017
K 126 SAUVAIRE 20/08/2002 20/08/2017
K 130 BERT 13/01/2002 13/01/2017
L 19 GUILLON 04/11/2002 04/11/2017
L 22 GARCIA/SEPULVEDA 16/12/2002 16/12/2017
L 26 KALH/VEZANT 30/09/2002 30/09/2017
L 115 DELORME 24/01/2002 24/01/2017

MN 76 LAFARGE 28/02/2002 28/02/2017
MN 151 CHARLEUX 27/12/2002 27/12/2017

0



MN 152 BOCCARD / RAY 08/12/2002 08/12/2017
MN 153 PERRIN / FOUREL 24/11/2002 24/11/2017
MN 157 CHAPELAN 07/06/2002 07/06/2017
MN 191 ROCHER 21/11/2002 21/11/2017
P 73 GIRIN 02/03/2002 02/03/2017
Q 18 ALCANTARA 06/03/2002 06/03/2017

Columbarium

Bloc C 8 FERON/BELLON 18/05/2002 18/05/2017

Article 4 :

Le Directeur Général des Services et la responsable du service Etat-Civil et du cimetière
sont chargés chacun en ce qui le concerne de l'exécution de la présente décision qui sera
publiée et affichée.

Fait à Oullins, le 28 janvier 2020

Pour lee Maire,
Clotilde POUZERGUE et par délégation,
l'Adjoint délégué,
Louis PROTON

La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux, devant le Tribunal Administratif de Lyon par le biais
d’une requête sous format papier ou déposée sur le site www.telerecours.fr, dans un délai de deux mois à compter de
sa notification, de sa publication ou de son affichage. L'auteur de la décision peut également être saisi d'un recours
gracieux dans le même délai. Cette démarche prolonge le délai de recours qui doit alors être introduit dans les deux
mois suivant la réponse, (l’absence de réponse au terme de deux mois vaut rejet implicite).

0

Certifié exécutoire par :
Transmission en préfecture le :       /        /
Affichage :
du            /         /        au          /         /

Pour le Maire,
Clotilde POUZERGUE  et par délégation,
l'Adjoint délégué,
Louis PROTON 

Elsa LEFRERE, 12/08/15
Merci de choisir le signataire qui correspond à votre décision. 


	DÉCIDE

